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Nende ridade kirjutamise taustaks kostab
päris kõva müra. Minu kohal võetakse
lahti 70 aastat kodu teeninud katusekive,
et teha võimalikuks maja “riietamine” uue
peakattega. See tuletab meelde Jeesuse
sõnu: “keegi ei paika vanutamata
riidetükiga vana kuube, sest 
paik rebeneks küljest ja käristaks augu
veel suuremaks.” (Mt 9:16) Paarist uuest
kivist ei oleks mingit tolku. Katus tuleb
uuendada tervenisti. Samuti on vorme,
mõtteviise ja väärtuseid, mis ei sobi
omavahel kokku. Ei ole võimalik, et
lisatakse pisut armu vanale
käsuõpetusele. Kogu eluhoone saagu
haaratud armust. 

Mina ei tea, kas ja millised lammutustööd
on plaanis Jumalal, et igavikuline sisu
võiks kajastuda sobivas ajalikus vormis
Allika koguduses, kuid meil kõigil on vaja
tundlikkust, et lubaksime Temal ka need
protsessid ellu viia. Uut katust ei panda
niisama, lihtsalt uudsuse pärast. Seda on
vaja siis, kui katus läbi tilgub ja seeläbi on
ohus kogu hoone tervis. Küllap Püha Vaim
annab märku, mida meie kui elavate
kivide juures lihvida ja parandada tarvis
on.

Triin Kasemaa viis hiljuti läbi väikese
uurimuse Allika vaimuliku kasvu teemadel.
Selle  andmetel  kogesid  mit-

med pandeemia tingimustes raskuseid ja
samas kasvu. Üle poolte küsitlusele
vastanutest tunnistasid, et möödunud
aasta on usu proovile pannud. Pooled
hindasid samas, et suhe Jumalaga on
kasvanud. Ma oletan, et sageli need
vastused kattusid. Ligi pooled julgesid
väita, et raske aeg on Jumala-suhet
süvendanud. Kindlasti on vaimulikku elu
mõjutavaid asjaolusid märksa enam kui
pandeemia olustik, ent andmed on siiski
kõnekad. Koguduses on sisu, kullaproov
tuleb esile. “Armsad, ärge võõrastage
enestes tulekuumust, millega teid
pannakse proovile, nii nagu sünniks teile
midagi võõrast, vaid rõõmustage, et nii
nagu te olete Kristuse kannatuste
osalised, võite rõõmuga hõisata ka tema
kirkuse ilmumisel.” (1 Pt 4:12,13)

Kuigi praegu jätkame pühapäeviti
ülekannetega, on meil lootust juba
maikuus kohtuda. Anname peagi märku,
millal koguneme taas avalikuks
jumalateenistuseks. Ent juba täna võiks
kalendrisse märkida 20.mai, mil on
plaanis pidada üks koguduse õhtu, et
teha kokkuvõte koguduses läbi viidud
arenguprogrammist ning selle üle mõtteid
vahetada. 

Jumala armu soovides,
Kaarel


